
准組合員の皆さまへ  

～重要なお知らせ～ 

 

組合員感謝の集い 

平成 31 年度からの開催方法変更について 

 

ご好評をいただいております「組合員感謝の集い」につきましては、准組

合員数の増加に伴う会場の収容人数の問題並びに、現在の５日間公演では出

演可能な芸能人が限られてきていることが開催運営上の課題となっておりま

す。そのため、皆さまに引き続き「組合員感謝の集い」をお楽しみいただけ

るよう、平成 31年度の開催より公演日数を 4日間に短縮するとともに、ＪＡ

利用度基準を下記のとおり変更させていただくことといたしました。 

 

日頃、当ＪＡの事業にご理解・ご協力いただいている皆さま方には大変恐

縮に存じますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

【変更内容】 

ＪＡ利用度基準 

前年度世帯貯金平均残高 

変更後 

前年度世帯貯金平均残高 

変更前 

500 万円以上 50 万円以上 

※前年度世帯貯金平均残高の算定方法について 

 開催前年度における、毎日の最終残高の和を年間日数で割ったものとなります。 

 なお、算定期間は、開催前年度の 4月 1日から 3月 31 日となります。 

 

平成 30 年 7 月 

横浜農業協同組合 


